

Vorup Lægehus, Møllestensvej 3, 8940 Randers SV

Praksispræsentation

Vorup Lægehus er en 4 mandskompagniskabspraksis. APS selskabsform
Ejerne er læge Jutta Kudahl, Juliane Sadowski, Helle Hansen og Tenna Nielsen

2 læger er godkendte tutorlæger.

Klinikken ligger lige syd for Gudenåen og har tilknyttet ca 6400 patienter.

Uddannelseslæge har adgang til egnet konsultationslokale der er indrettet med relevant udstyr.

Vi har ansat 3 sekretærer og 2 sygeplejersker samt 7-9 medicinstuderende og en vikarlæge.
Faste læger og vikarlægen arbejder 4 dage om ugen.

EDB: XMO tilkoblet FMK. DinAdmin er ansat som it supporthjælp.

Dagsplan:

Telefontid fra kl 8-14. Sekretærer, sygeplejersker og evt medicinstuderende visiterer.

Fra kl 14-16 (fredag kl 12) omstilles telefoner til vagtring.

Der i i løbet af dagen fra kl 8-15 afsat tider til både akutte og aftalte konsultationer samt mulighed for planlagt videokonsultation.

Hver onsdag undtaget ferier og ved fravær af læger har klinikken aftenkonsultation mellem 16-17

I lige uger har klinikken vagt for byens øvrige læger mandag og onsdag fra kl. 14-16.

Vi holder kaffepause 9.45-10 og frokostpause 12.15-13 med lægekonference det sidste kvarter.

Vi har dagligt 30 min supervision af uddannelseslæger og ad hoc supervision prioriteres højt.

Samtaler og kompetencegodkendelse sker sammen med tildelte tutorlæge og planlægges fra start på dit ophold.

Der er undervisning, fagligt nyt eller uth gennemgang for alle personalegrupper samt læger 3 tirsdage hver måned i frokostpausen. Vi skiftes alle til at undervise.

4 gange om året har vi fælles undervisning en torsdag fra 14-15.

Lige år i november måned tager vi alle sammen på lægedage 2 dage og ulige år holder vi en fælles kursusdag hvor klinikken er lukket.

Flere læger deltager i lægevagten.

Den første tirsdag hver måned i frokostpausen holder vi personalemøde.

De faste læger holder lægemøde den sidste tirsdag hver måned.

Torsdagen efter orienteres personalet i frokostpausen omkring relevante info.

Der henvises i øvrigt til praksis hjemmeside voruplaegehus.dk

Telefon nr 86421400.

Vores forventning til dig er, at du bliver en del af vores team.

Vi glæder os til at arbejde sammen med dig.

Jutta, Helle, Juliane og Tenna

